Si esprime parere  Capaccio (SA)  PER LA REGOLARITA' CONTABILE:  Si esprime parere  Capaccio (SA)  PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'  Si esprime parere	UFFICIO  Il Responsabile del Servizio
PER LA REGOLARITA' CONTABILE: Si esprime parere Capaccio (SA)  PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	UFFICIO
Si esprime parere Capaccio (SA)  PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Si esprime parere Capaccio (SA)  PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Capaccio (SA)  PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	II Responsabile del Servizio
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Si esprime parere	
C. Copinio paroro	II Segretario Generale
Capaccio (SA)	
II Segretario Amore ANDREAD AMORE	Il Sindaço TAVO VORA
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 è stata pubblicata sul sito WEB il giorno e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.	
rimarra per 15 giorni consecutivi.	ai
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE	che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.  Data
ANDREA D'AMORE	Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE
Trasmessa ai Capigruppo Consiliari	La presente deliberazione è divenuta esecutiva: [ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
con nota del 2 2 AGO. 2012	eseguibile.  [ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazion senza richiesta di controllo.
Il Segretario Generale	Data 2 2 AGO. 2012
ANDREA D'AMORE	



# Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)
info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

## **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

N° 166 DEL 03/08/2012

Oggetto:	Autorizzazione paesaggistica - designazione responsabili.	
		4

L'anno duemiladodici il giorno tre del mese di agosto, alle ore 11,00 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

			Presenti	Assenti
1	Ragni Nicola	Vice Sindaco	SI	
2	Barretta Rossana	Assessore	SI	
3	Di Lucia Vincenzo	Assessore		SI
4	Palumbo Maria Rosaria	Assessore	SI	
5	Voza Eustachio	Assessore	SI	<del></del>

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

### IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

## LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera di G.C. n. 161 del 27.04.2011 e n. 509 del 22/12/2011 venivano designati i responsabili per il rilascio dell'autorizzazione paesaggistica ai sensi dell'art. 146 D.Lgs. n. 42/2004 ss.mm.ii. inerenti Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio;

Ritenuto di dover modificare le delibere di G.C. n. 161 del 27.04.2011 e n. 509 del 22/12/2011;

Visto l'art. 146 del D.Lgs. 22.01.2004, n. 42 e ss.mm.ii.;

Visto l'art. 4 del D.P.R. 09.07.2012, n. 139;

Visto il parere favorevole del Segretario Generale;

Ad unanimità di voti resi nei modi e forme di legge;

#### **DELIBERA**

- 1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione che qui si intende integralmente riportata;
- 2. Di designare, come designa, il responsabile p.t. del Servizio 2S Area IV quale Responsabile Unico al rilascio delle autorizzazioni paesaggistiche inerenti l'edilizia privata;
- 3. Di designare, come designa, il responsabile p.t. Area V quale Responsabile Unico al rilascio delle autorizzazioni paesaggistiche inerenti le attività produttive;
- 4. Di trasmettere il presente atto alla Giunta Regionale della Campania a cura del servizio Personale Giuridico.

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 recante il TUEL e ss.mm.ii.

ano 2gs.			ř	
bile scio izio		6		
nma				
	en <sup>so</sup> n			